UFT

Universidade Federal do Tocantins
Pré-Reitoria de Graduagio

VESTIBULAR 7.

Commnsbo Permarerte de Sewcbo

RESPOSTAS AS SOLICITACOES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

24965

34327
17251
32641

32748
33722
29515

31892
29332
24023

25654
18125
19907
10373
11975

Coordenacéo Operacional - COPESE

ALAN DAVID LINHARES TOLEDO

BARBARA NORBERTO DE SOUZA COSTA
CARLOS LUVENGA DINIZ DA SILVA
EDIONE DIAS DE ABREU

EDNEUSA PEREIRA DA SILVA
FABIANE PAES DE PADUA
LEILA MARTINS DA SILVA CAVALCANTE

MARIANA FERREIRA ALBUQUERQUE
OTACILIO DA PRATA LOPES FROTA
SARAH CHRISTINA OLIVEIRA LOPES
SERGIO GOMES SILVA

SUHELLEN ROCHA OLIVEIRA
TAYENE RODRIGUES SANTOS
THALISSON TEIXEIRA DA SILVA
WILLIAN ANDRE DE CARVALHO

Péagina 1 de 1

DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO/PROVA AMPLIADA

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO/PROVA AMPLIADA

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO/FACIL ACESSO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Palmas, 18 de maio de 2011.

Vestibular 2011.2



