

Universidade Federal do Tocantins Pró-Reitoria de Graduação 2011.2



RESPOSTAS ÀS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

INSCRIÇÃO	NOME	SITUAÇÃO
24965	ALAN DAVID LINHARES TOLEDO	DEFERIDO
34327	BÁRBARA NORBERTO DE SOUZA COSTA	INDEFERIDO
17251	CARLOS LUVENGA DINIZ DA SILVA	DEFERIDO
32641	EDIONE DIAS DE ABREU	DEFERIDO/PROVA AMPLIADA
32748	EDNEUSA PEREIRA DA SILVA	INDEFERIDO
33722	FABIANE PAES DE PÁDUA	INDEFERIDO
29515	LEILA MARTINS DA SILVA CAVALCANTE	DEFERIDO/PROVA AMPLIADA
31892	MARIANA FERREIRA ALBUQUERQUE	INDEFERIDO
29332	OTACÍLIO DA PRATA LOPES FROTA	INDEFERIDO
24023	SARAH CHRISTINA OLIVEIRA LOPES	DEFERIDO/FÁCIL ACESSO
25654	SÉRGIO GOMES SILVA	DEFERIDO
18125	SUHELLEN ROCHA OLIVEIRA	DEFERIDO
19907	TAYENE RODRIGUES SANTOS	INDEFERIDO
10373	THALISSON TEIXEIRA DA SILVA	DEFERIDO
11975	WILLIAN ANDRÉ DE CARVALHO	DEFERIDO
		Palmas, 18 de maio de 2011.

Coordenação Operacional - COPESE Página 1 de 1 Vestibular 2011.2